第 ２ ０ 回 熊 本 県 訪 問 看 護 ス テ ー シ ョ ン

従 事 者 研 修 会 の ご 案 内

拝啓 新春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第２０回訪問看護従事者研修会を、下記の要項にて開催いたします

ので、多数のご参加を宜しくお願いいたします。

                  敬 具

記

【日 時】 平成３０年２月１７日（土）１３：３０～１５：００

（受付は１３：００から行います）

【場 所】 熊本県看護協会 ３階「大研修室」

熊本市東区東町 3丁目 10番 39 号 TEL：096-369-3203

【内 容】 『 身近にある精神疾患とその対応 』

講師 希望ヶ丘病院 副院長 杉 本 啓 介 先生

【参加料】 ５００円

【申込方法】参加ご希望の方は、各ステーションで取りまとめて、２月５日（月）ま

でに下記へ FAX にてお申込み下さい。

【申込先】 なごみ訪問看護ステーション （担当 宮野）

TEL：０９６６‐２２‐００５８ FAX：０９６６‐２２‐００７５

主催 熊本県訪問看護ステーション連絡協議会管理者勉強会

（FAX：０９６６‐２２‐００７５）

   第 20 回熊本県訪問看護ステーション従事者研修会 参加申込書（H30.2.17）

     施 設 名       施 設 住 所

 〒    －

TEL（      ）FAX（       ）

氏  名（よみがな）   職  種

               （           ）

（           ）

               （           ）

（           ）

（           ）